
Mg. MARCELO DANIEL GEA 
-tfruroo DE brrEMON Y sedEsrm 

~TAD OE CS. EXACTAS. UNSe 

12c.NL" ';.1i:.'.rs,.7,.&-ál:W.35,Y0 

 PACT:.MLY 51.: CS. 	- unts 

NMA 

ny* • sma 

Ail0 
FACULTAD DE CleNCIAS EXACTAS 

4. Mg/. /711• 4,0+ ü • Imr. 
IN, II 1V01.54141• 1,a. 04111 

APPOOYA I .4 MIIMIL 

SALTA, 24 de Agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8412/2012. 

RESCD-EXA N° 539/2012. 

VISTO: la presentación realizada por los Departamentos de Informática y de Química, 
mediante la cual informan las nuevas autoridades de los mismos; y 

CONSIDERANDO: 

Que por el Art. 3° de la RESD-EXA N° 386/2012 se prorrogó la designación de las 
autoridades de los Departamentos Docentes, hasta tanto se contara con dicha información. 

Que en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 22/08/2012) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°,- Convalidar lo actuado por las Autoridades de los Departamentos de Informática y 
de Química, designadas mediante RESCD-EXA N° 545/2011 y 593/2011, desde el día 01 de agosto 
y hasta el día de la fecha. 

ARTICULO 2°.- Tener por designadas, a partir del día de la fecha y hasta el 31 de julio de 2013, a 
las Autoridades de los Departamentos que a continuación se detalla: 

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA: 
Directora: Esp. Marcia Ivone MAC GAUL 
Vicedirectora: Esp. Silvia Luz RODRÍGUEZ 
Secretario: C.U. Eduardo Francisco FERNÁNDEZ 
Prosecretaria: Lic. Rosa Eufracia MACAIONE 

DEPARTAMENTO DE QUIMICA: 
Directora: Lic. María Cristina UCHINO 
Vicedirectora: Lic. Antilla BOEMO de ILVENTO 
Secretario: Dr. José Ramón MOLINA 
Prosecretaria: Lic. Mónica BARBERA 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a los docentes mencionados y a todo el personal de esta 
Unidad Académica, de acuerdo a lo establecido por Res. C. D. N° 093/02. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

